
 

平凉市城东污水处理厂及配套管网建设 
项目（EPC模式）招标公告（二次） 

一、招标条件  

本招标项目平凉市城东污水处理厂及配套管网建设项

目，已由甘肃平凉工业园区经济贸易发展局文件以平园改发

【2017】46号、43 号文件批准建设，建设资金来源为地方

自筹。项目业主（招标人）为平凉泓源工业投资发展有限责

任公司，项目已具备招标条件，现委托平凉市方正工程咨询

事务所有限公司对该项目勘察、设计(污水处理厂)、设备采

购与安装、施工总承包（EPC模式）进行国内公开招标。欢

迎符合条件的投标申请人参加本项目的投标。 

二、项目概况与招标范围 

1．项目名称：平凉市城东污水处理厂及配套管网建设

项目（EPC 模式） 

2．建设地点及规模：本项目位于平凉市崆峒区白水镇

大陈村。主要建设内容为：新建厂区主要（构）建筑物总建

筑面积 4322.10㎡，包括运营结构水池（粗格栅及进水泵房

1 座、细格栅及平流沉砂池 1 座、混合配水池 2 座、BBR 曝

气池 2座、贮泥池 1 座、二沉池 2 座、均相催化氧化反应池

2 座、絮凝反应池 2 座、滤池 1 座、消毒池 1 座、清水池 1

座，均为钢筋混凝土结构形式）；生产用房（BBR 设备间 1

座、污泥浓缩脱水机房 1 座、消毒及加药间 1座、鼓风机房

1 座，均为框架结构）；辅助生产用房（管配件堆棚 1 座、

变配电间 1座、维修车库 1座、仓库 1座、化验室 1 座，均



 

为框架结构）；管理用房（生产管理用房 1 座、办公用房 1

座、传达室 1座，均为砖混结构）；生活用房（食堂 1座、

浴室 1座、宿舍 1 座、活动室 1座，均为砖混结构）及休息

室、自行车棚、围墙等。配套完成绿化工程 31577.90 ㎡，

修建道路 3500.00 ㎡，配套相关污水处理设备。 

本项目管网工程主要建设内容为：敷设钢筋混凝土污水

管共计 28363.00m，安全等级为二级，抗震设防烈度为 7度，

抗震设防分类为乙类，设计使用年限为 50 年，其中：一期

敷设 DN300污水管 2545.00m、DN400 污水管 791.00m、DN500

污水管 2680.00m、DN600 污水管 319.00m、DN900 污水管

82.00m、DN1000污水管 5919.00m，配套污水检查井 247座；

二期敷设 DN300污水管 1904.00m、DN400污水管 4556.00m、

DN500污水管 753.00m、DN600污水管 6129.00m、DN800 污水

管 1303.00m、DN300 倒虹吸钢管 588.00m、DN600 倒虹吸钢

管 794.00m，配套污水检查井 292 座、倒虹吸井 2 座。 

3．工程项目总投资估算为 9973.28 万元。 

4．质量标准：设计的内容及深度应符合和达到国家规

定的要求；施工阶段应达到合格标准。 

5．招标内容：本项目勘察、设计（污水处理厂）、设

备采购与安装、施工。 

6．计划工期：总工期 365 天。 

7.标段划分：本次招标共划分为一个标段。 

三、投标人资格要求 

1．本次招标要求投标人必须具备独立法人资格并依法

取得处于有效期内的企业营业执照。投标人还须具备环境工



 

程（水污染防治工程）专项乙级及以上资质，并取得“利用

BBR 工艺芽孢杆菌处理生活及工业废水”专利企业技术支持

或采用 BBR生物处理工艺 2次以上成功设计 1万 m
3
/d以上处

理规模的污水处理厂业绩，且具有市政建设工程 EPC 总承包

业绩和良好的社会信誉，施工单位具备市政公用工程施工总

承包二级及以上资质。 

EPC 总承包项目经理应具备市政公用工程二级注册建造

师执业资格证书或者中级专业技术职称，熟悉工程建设相关

法律法规和标准，并具有近五年（2012 年 6月-2017 年 6 月）

市政类工程总承包项目经理、设计项目负责人或者施工项目

经理业绩（以合同或建设行政主管部门备案的中标通知书为

准） 

2．人员要求：建造师须具有市政工程专业贰级及以上

资格，施工技术负责人需具有中级及以上技术职称，设计负

责人均需具备给排水专业中级及以上技术职称； 

 3.投标人开标前须在“甘肃省建筑市场监督与诚信信息

系统”报送企业基本信息，并上报拟投入建造师、施工员、

质量（检）员、机械员、安全员（安 C 证）等人员信息，未

上报人员信息、未通过系统锁定的企业和未取得《甘肃省

（外）建筑企业工程项目投标备案登记表》的不具有投标资

格。 

4. 本项目招标接受联合体投标，如同一投标人不能满

足上述要求，可组成不超过 4个法人单位的联合体进行投标，

联合体牵头人为设计单位。联合体投标的各方应共同签订联

合体协议书，联合体各成员代表法定代表人应当出具授权委



 

托书，授权同一人为代理人，办理投标事宜，授权书由联合

体各成员法定代表人共同签署并加盖各自单位公章。以联合

体形式投标的，应当以联合体牵头人名义提交投标保证金。

对联合体各成员均具有约束力。  

四、投标报名: 

1．凡有意参加投标者，请于2017年9月1日00时00分00秒

至2017年9月5日23时59分59秒（不含节假日）， 登陆平凉

市公共资源交易网（www.plsggzyjy.cn）进行网上报名。（首

次参加投标者，须在平凉市公共资源交易网进行注册，注册

成功后方可登录系统进行报名，具体登录方式详见网站首页

通知公告栏《关于增加电子交易系统用户登录方式的通

知》）。 

2．投标人在报名成功后，请于2017年9月1日00时00分00

秒至2017年9月5日23时59分59秒（含节假日），登录平凉市

公共资源交易中心网自行免费下载招标文件。投标人请将检

察机关行贿受贿案件查询告知函原件（落款时间在公告发布

之日后）及投标人规范投标承诺书与2017年9月6日前交至于

平凉市方正工程咨询事务所有限公司。  

五、资格审查方式 

资格审查方式为：资格后审。 

六、投标文件的递交时间及地点 

1．投标文件递交截止时间为：2017 年 9 月 22 日 15 时

整，投标文件包括纸质版和电子版，两者内容必须保持一致。 

2．投标文件递交地点为：平凉市公共资源交易中心二

楼第三开标室。 



 

3．投标文件逾期送达的或者未送达指定地点的，招标

人不予受理。 

七、发布公告的媒介 

本次招标公告在平凉市公共资源交易网上发布。 

八、保证金缴纳及要求 

户名：平凉市公共资源交易中心  

账号：6621 0201 8309 1000 10  

开户银行：甘肃银行平凉西关支行  

开户行地址：崆峒区西大街 144号（西门口人民会堂隔

壁） 

（1）投标人只能从单位账户以电汇或转账方式缴纳保

证金，且账户名称必须与投标人在平凉市公共资源交易网注

册时登记的单位名称及报名时使用的单位名称相一致。  

（2）投标人必须在缴纳凭证附言栏内填写且只填写投

标登记号。  

投标登记号为:20170831-016078-01 

（3）投标人不得以现金方式缴纳投标保证金，否则，

系统将不予识别，无法出具查验通知单。              

（4）投标人不按以上要求缴纳投标保证金所产生的后

果由投标人自行承担。 

九、其他注意事项 

凡参与该项目报名的企业在报名时准确填写所投标段、

联系电话，因投标人失误而导致相关信息填写错误，招标人

及代理机构概不负责。 



 

十、联系方式 

招标人：平凉泓源工业投资发展有限责任公司 

地  址：平凉市崆峒区双拥路 

联系人：王平 

联系电话：18093353101 

招标代理机构：平凉市方正工程咨询事务所有限公司 

地  址：平凉市崆峒区望台巷 1号 

联系人：邓小莉 

电  话：13993338186 

传  真：0933-8232418  

电子邮箱：2744258885@qq.com 

 

 


		2017-08-31T09:32:08+0000
	个人
	测试




